Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
AXES ÉLECTRIQUES À TIGE SÉRIE 3EACTIONNEMENT ÉLECTRIQUE
34
1.06.01
2024/01 VÉRINS ÉLECTROMÉCANIQUES
AX

 3
E
CODIFICATION
3E SERIE
020 TAILLE
020 = 20
032 = 32
BS CONCEPTION
BS = vis à recirculation de billes
0100 COURSE
Voir le tableau des caractéristiques mécaniques
P10 PAS DE VIS
P03 = 3 mm
P10 = 10 mm
M CONSTRUCTION
M = male
F = femelle
TIGE PROLONGÉE
(___) = tige prolongée de ___ mm
3E 020 BS 0100 P10 M
CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
(A) Les valeurs correspondent à une distance parcourue de 5000 km (voir les diagrammes “durée de vie du cylindre en fonction de la force axiale moyenne appliquée).
* Varie selon la course (voir les graphiques représentant la course maxi du vérin).
CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
Taille 20 Taille 20 Taille 32 Taille 32
Pas vis à recirculation “P” [mm] 3 10 3 10
Coefficient dynamique de charge “C” [N] 2100 1875 2800 2500
Charge moyenne (A) [N] 177 236 236 315
Couple max applicable [Nm] 0,42 1,41 0,53 1,77
Charge max admissible* [N] 800 800 1000 1000
Vitesse linéaire max * [m/s] 0,4 1,3 0,4 1,3
Vitesse max de rotation [rpm] 8000 8000 8000 8000
Accélération maximale du vérin [m/s²] 25 25 25 25
Course Min [mm] 10 25 10 25
Course Max [mm] 300 300 500 500
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
AXES ÉLECTRIQUES À TIGE SÉRIE 3EACTIONNEMENT ÉLECTRIQUE
36
1.06.03
2024/01 VÉRINS ÉLECTROMÉCANIQUES
AX
ES
 É
LE
CT
RI
QU
ES
 À
 TI
GE
 S
ÉR
IE
 3
E
>
MATÉRIAUX DE LA SÉRIE 3E
LISTE DES COMPOSANTS
REPERE MATERIAU
1. Écrou de tige Acier zingué
2. Pièce d’accouplement avant Acier inoxydable
3. Fond avant Alliage d’aluminium anodisé
4. Joint tige PU
5. Douille Technopolymère
6. Tige Acier inoxydable
7. Aimant Plastoferrite
8. Élément de guidage vis Aluminium anodisé
9. Roulement Acier
10. Fond arrière Alliage d’aluminium anodisé
11. Vis à billes Acier

assemblé
Vérin fourni avec moteur assemblé et accessoires standard AM et PM.
CODIFICATION
3E SERIE
020 TAILLE
020 = 20
032 = 32
BS CONCEPTION
BS = vis à recirculation de billes
0100 COURSE
Voir le tableau des caractéristiques mécaniques
P10 PAS DE VIS
P03 = 3 mm
P10 = 10 mm
M CONSTRUCTION
M = mâle
F = femelle
TIGE PROLONGÉE
(___) = tige prolongée de ___ mm
AM CONNEXION DU MOTEUR
AM = Kit Mod. AM
PM = Kit Mod. PM
E MOTEUR
A = MTS 17
B = MTS 23
C = MTS 24
E = DRVI-23ST (seulement pour taille 32)
F = DRVI-24ST (seulement pour taille 32)
G = DRVI-24EC (seulement pour taille 32)
0 FREIN
0 = sans frein
B = avec frein (seulement pour moteur A, B, C)
E VARIANTES D’ENCODEURS
0 = sans encodeur (seulement pour moteur A, B, C)
E = avec encodeur (seulement pour taille 32)
EC TYPE DE COMMUNICATION (seulement pour les moteurs E, F, G)
PN = Profinet
CO = CanOpen
EC = Ethercat
EI = Ethernet IP
SF FONCTIONS SUPPLÉMENTAIRES (seulement pour les moteurs E, F, G)
  = Pas de fonction supplémentaire
SF = STO (non certifié)
3E 020 BS 0100 P10 M / AM E 0 E - EC SF
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
AXES ÉLECTRIQUES À TIGE SÉRIE 3EACTIONNEMENT ÉLECTRIQUE
54
1.06.21
2024/01 VÉRINS ÉLECTROMÉCANIQUES
AX
ES